À SERVIÇO CONFORME MEMORANDO 07/2016 -
 COFIO INSTALAÇÃO DOS MONTANTES, APOIOS DE BAQUETE, BATENTE E 
GUIAS ESTREITAS P/ MONTAGEM DAS DIVISÓRIAS E INSTALAÇÕES DOS VI
DROS . 

2857/2016 SOLICITAÇÃO  DO SR. ANDRÉ LUÍS DAMASCENO, NO SENTIDO DE AUTORIZ
AR O PAGAMENTO  NO VALOR DE R$ 3.800,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS R
EAIS). 

2537/2016 SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO A  EMPRESA R P DA SILVA EDIFICAÇÕES - N
O VALOR DE 6.260,49 - REF.  À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO 
NO PERÍMETRO DE ACESSO A ECP, AS GARAGENS  E NO NOVO ESTACION
AMENTO, DESTE TCE. 

1642/2010 PRESTAÇÃO DE CONTAS DO SR.